通大总支生[2008]32号

   关于成立班主任、辅导员考评工作领导小组和考评小组的通知
     为了切实做好2007-2008学年班主任、辅导员考评工作，确保考评工作顺利进行，根据学校相关文件要求，经研究，成立班主任、辅导员考评工作领导小组和考评小组。名单如下：

领导小组：
组  长：陶锦昌
成  员：谭湘陵  黄建平  叶  辉

考评小组：

组  长：黄建平

成  员：相  琳 王亚萍 沈音雷

(此页无内容)

二00八年十二月二日

主题词： 班主任 辅导员 考评 领导小组 通知

抄送：学生工作部
  中共南通大学生命科学学院总支委员会       2008年12月2日

                                             (共印10份)